2

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых решений Совета
муниципального образования город-курорт Анапа

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 2 февраля 2017 года № 160

В соответствии со статьями 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
[bookmark: sub_2023]1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 сентября 2007 года № 584 «Об утверждении Положения об оплате труда   работников органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования город-курорт Анапа».
1.2. Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 декабря 2011 года № 225 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 сентября 2007 года № 584 «Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования город-курорт Анапа».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Евсеева) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в печатном    средстве массовой информации.
3. Отделу информатизации и защиты информации администрации        муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить   размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте      администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                 С.П. Сергеев

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов